



Miłoradz dnia 28.01.2013 r.

L. dz. R.270.6.2013

Wszyscy Uczestnicy Przetargu

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień:

W odpowiedzi wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na Kompleksową budowę infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w Gminie Miłoradz, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Proszę o zweryfikowanie ilości tynków i malowania farbami w przedmiarze dotyczącym miejscowości Miłoradz. Czy uwzględnia ona również tynki na zewnątrz poszczególnych ścian oraz stropów?

Odpowiedź 1:

W przygotowywanej wycenie należy uwzględnić ilość tynków zgodnie z przedmiarem robót. Przedmiar uwzględnia tylko tynki zewnętrzne

Pytanie 2:

Z załączonych rysunków nie wynika ilość ani rodzaj poszczególnych znaków drogowych ani oznakowania poziomego jezdni. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii (Miłoradz, Stara Kościelnica).

Odpowiedź 2:

Znaki drogowe i oznakowanie poziome w miejscowości Miłoradz usytuowane będą w miejscu przeznaczonym do nauki jazdy na rowerze i nie będą częścią ogólnodostępnej infrastruktury drogowej. Przewidziano następujące znaki drogowe: A-7, B-2, B-20, C-1, C-13, D-1. Oznakowanie poziome stanowić będą linie oraz strzałki wskazujące kierunek ruchu.

Znaki drogowe w miejscowości Stara Kościelnica to 2x B-18 umieszczone przed wjazdem na drogę wewnętrzną.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie czy w zakres zamówienia wchodzi ogrodzenie całego terenu inwestycji w miejscowości Miłoradz czy rozgródnienie obszarów poszczególnych boisk? Proszę o



*Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Europa inwestująca w obszary wiejskie*

*Projekt pn.: " Kompleksowa budowa infrastruktury sportowo rekreacyjnej w Gminie Miłoradz"
współfinansowany ze środków Unii*

*Europejskiej w ramach działania Odnowa i rozwój wsi
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013*



zweryfikowanie ilości (jeśli w grę wchodzi ogrodzenie całego terenu to ilość ta jest bardzo zaniżona).

Odpowiedź 3:

W zakres zamówienia wchodzi ogrodzenie części działki poza kompleksem boisk sportowych ORLIK 2012 o długości 212,8 zgodnie z przedmiarem robót (linia koloru różowego na projekcie zagospodarowania terenu).

Pytanie 4:

Proszę o zweryfikowanie powierzchni chodników z polbruku następujących elementów zagospodarowania terenu w miejscowości Stara Kościenica: zagospodarowanie działki nr 75/2 (tylko utwardzenie pod altaną?), ścieżka od placu zabaw do drogi – dz. nr 75/2, 75/3, 75/4 (jeśli chodzi o ścieżkę oznaczoną na niebiesko to policzono zbyt małą powierzchnię). Podane ilości wydają się być znacznie zaniżone.

Odpowiedź 4:

Na działce nr 75/2 przewidziano tylko utwardzenie polbrukiem o pow. 40,0 m² pod projektowaną altaną.

Ścieżka od placu zabaw do drogi – dz. nr 75/2, 75/3, 75/4 o długości 168,0 x 1,2 m = 201,6 m² zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 5:

Czy przedmiar uwzględnia oba chodniki umieszczone na projekcie zagospodarowania terenu miejscowości Stara Kościelnica (chodnik przy kwietnikach i przy placu zabaw).

Odpowiedź 5:

W przedmiarze uwzględniono wszystkie projektowane elementy zagospodarowania terenu.

Pytanie 6:

Proszę o zweryfikowanie ilości ławek i koszy na śmieci w przedmiarze dotyczącym miejscowości Stara Kościelnica.

Odpowiedź 6:

W przygotowywanej wycenie należy uwzględnić ilości ławek i koszy na śmieci zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 7:

Nowo zamieszczona dokumentacja dotycząca instalacji elektrycznej w miejscowości Miłoradz zawiera m. in. przedmiar dotyczący instalacji elektrycznych. Różni się on od





części elektrycznej pierwotnie udostępnionego przedmiaru. Proszę o informację, który przedmiar należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 7:

W przygotowywanej wycenie należy przyjąć przedmiar udostępniony w nowo zamieszczonej dokumentacji.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ilości bądź opisów poszczególnych pozycji kosztorysowych w kosztorysie ofertowym (względem udostępnionego przedmiaru)?

Odpowiedź 8:

Tak, pod warunkiem że zmieniona pozycja, bądź jej opis zawierać będzie wszystkie elementy składowe zawarte w pozycji oryginalnej.

Powyższe ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miłoradz w dniu 28-01-2013 roku.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faksu otrzymania niniejszego pisma

Otrzymują:

1. Wszyscy uczestnicy przetargu
2. a/a



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Europa inwestująca w obszary wiejskie
Projekt pn.: " Kompleksowa budowa infrastruktury sportowo rekreacyjnej w Gminie Miłoradz"
współfinansowany ze środków Unii
Europejskiej w ramach działania Odnowa i rozwój wsi
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013